



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quinta-feira • 1 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 1569

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços Nº 008/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 010/2021** - Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de construção para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Queimadas Bahia.
- **Ata de Registro de Preços Nº 009/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 010/2021** - Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de construção para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Queimadas Bahia.
- **Ata de Registro de Preços Nº 010/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 008/2021** - Objeto: Registro de preços para a aquisição de cestas básicas para distribuição aos cidadãos e as famílias carentes, conforme lei orgânica de assistência social (loas), através do benefício eventual deste município.
- **Ata de Registro de Preços Nº 011/2021 do Pregão Eletrônico Nº. 012/2021** - Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de oxigênio gás medicinal para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr. Edson Silva e Centro de Atendimento para enfrentamento do COVID 19, atendendo a Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.



**Se tá na Imprensa Oficial,
o povo fica sabendo.**

Aqui se exercita o princípio da autonomia.
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 008/2021**, celebrada em 26/03/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **CLEMENTINO J. DOS S. RODRIGUES EIRELI**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 010/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de construção para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Queimadas Bahia.

ITEM	NOME DO PRODUTO	MARCA	UND	QTD E	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA ARGAMASSA E CHAPISCO 18KG	VEDACIT	UND	100	R\$ 185,53	R\$ 18.553,00
2	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). BISNAGA 17G	AMANCO	UND	80	R\$ 2,70	R\$ 216,00
3	ARGAMASS AAC II 20KG	SUPERMASSA	UND	100	R\$ 17,87	R\$ 1.787,00
4	ARGAMASS AAC III 20 KG	SUPERMASSA	UND	120	R\$ 26,93	R\$ 3.231,60
5	ARGAMASSA ACI 15KG	SUPERMASSA	UND	100	R\$ 8,97	R\$ 897,00
6	ASSENTO SANITÁRIO	KRONA	UND	100	R\$ 29,60	R\$ 2.960,00
7	BLOCO CERÂMICO 6 FUROS, 11,5X14X24CM AVERMELHADO	CERÂMICA	UND	5.000	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00
8	BLOCO CERÂMICO 8 FUROS, 9X19X19CM AVERMELHADO	CERÂMICA	UND	25.000	R\$ 0,83	R\$ 20.732,00
9	BRITA	GRANITO	M³	200	R\$ 159,83	R\$ 31.966,00
10	BRITA 2	GRANITO	M³	200	R\$ 159,83	R\$ 31.966,00
11	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA 6L	KRONA	UND	20	R\$ 40,97	R\$ 819,40
12	CALHA DE BLOCO DE CIMENTO DE 14CM	PRÉ-MOLDADO	UND	5.000	R\$ 4,23	R\$ 21.150,00
13	CHUVEIRO ELÉTRICO	LOREZENTE	UND	5	R\$ 74,83	R\$ 374,15
14	CHUVEIRO SIMPLES	KRONA	UND	10	R\$ 9,47	R\$ 94,70
15	CIMENTO C/ 50KG	NACIONAL	SC	1.200	R\$ 36,97	R\$ 44.364,00
16	CUBA INOXE 40X20X13	BRANOX	UND	15	R\$ 184,97	R\$ 2.774,55
17	LAVATORIO PARA BANHEIRO COM COLUNA CERAMICA	LUZARTE	UND	10	R\$ 186,97	R\$ 1.869,70
18	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, PLASTICO TAM. APROX. 36X26	KRONA	UND	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
19	MARMORE BENEFICIADO 1M²	GRANITO	UND	120	R\$ 349,97	R\$ 41.996,40
20	PARAFUSO PARA TELHA ZINCALUME	ACELORMITA L	UND	100	R\$ 1,97	R\$ 197,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

21	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 A 12 MM	LATÃO	UND	100	R\$ 3,47	R\$ 347,00
22	PIA CUBO AÇO INOX 120X12 CM	BRANOX	UND	100	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00
23	PISO CERAMICA TIPO A	INCENOR	UND	100	R\$ 31,97	R\$ 3.197,00
24	PARAFUSO FRANCÊS COM BUCHA 10 MM	LIDER	UND	1000	R\$ 0,36	R\$ 360,00
25	PARAFUSO FRANCÊS COM BUCHA 12 MM	LIDER	UND	100	R\$ 0,58	R\$ 58,00
26	PARAFUSO FRANCÊS COM BUCHA 6 MM	LIDER	UND	10	R\$ 0,47	R\$ 4,70
27	PARAFUSO FRANCÊS COM BUCHA 8 MM	LIDER	MT	350	R\$ 0,55	R\$ 192,50
28	REJUNTE PACOTE C/01KG	QUARTZOLITE	KG	100	R\$ 7,97	R\$ 797,00
29	REPARO PARA VASO SANITÁRIO	LUZARTE	UND	35	R\$ 134,96	R\$ 4.723,60
30	RESISTENCIA CHUVEIRO	LOREZENTE	UND	10	R\$ 21,96	R\$ 219,60
31	REVESTIMENTO CERAMICO P/ PAREDES EXTERNAS DIMENSÕES 25X35CM	INCENOR	MT	300	R\$ 32,47	R\$ 9.741,00
32	TELHA DE AÇO ZINCALUME TRAPEZIODAL AÇO S/PINTURA 100X300CMX0.43 MM	ACELORMITALL	M²	500	R\$ 61,97	R\$ 30.985,00
33	TELHA DE CERÂMICA	CEARÁ	UND	5.000	R\$ 0,87	R\$ 4.350,00
34	TELHA DE FIBROCIMENTO 183X110	ETERNITE	UND	10	R\$ 66,96	R\$ 669,60
35	TELHA DE FIBROCIMENTO 244X50	ETERNITE	UND	10	R\$ 26,97	R\$ 269,70
36	TORNEIRA DE COZINHA FLEXIVEL	FORTMETAL	UND	25	R\$ 57,97	R\$ 1.449,25
37	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO RETA	FORTMETAL	UND	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
38	TORNEIRA DE METAL PARA PIA	FORTMETAL	UND	50	R\$ 48,97	R\$ 2.448,50
39	TORNEIRA METAL BICO MOVEL LAVATORIO	FORTMETAL	UND	40	R\$ 64,94	R\$ 2.597,60
40	TORNEIRA PLASTICA DE ½" COM BICO/ PARA JARDIM	KRONA	UND	30	R\$ 5,97	R\$ 179,10
41	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA LAVATORIO	KRONA	UND	15	R\$ 16,94	R\$ 254,10
42	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA PIA	KRONA	UND	10	R\$ 12,43	R\$ 124,30
43	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA TANQUE	KRONA	UND	25	R\$ 9,97	R\$ 249,25
44	VÁLVULA PARA LAVATORIO PLÁSTICA LONGA	KRONA	UND	20	R\$ 5,67	R\$ 113,40
45	VASO SANITÁRIO ACOPLADO COMPLETO	LUZARTE	UND	30	R\$ 464,86	R\$ 13.945,80
46	VASO SANITÁRIO COMUM COMPLETO	LUZARTE	UND	25	R\$ 229,86	R\$ 5.746,50
47	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO).	AMANCO	UND	25	R\$ 2,48	R\$ 62,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

	BISNAGA 17G					
48	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). BISNAGA 75GK	AMANCO	UND	20	R\$ 3,87	R\$ 77,40
49	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). POTE 175KG	AMANCO	UND	30	R\$ 14,67	R\$ 440,10
50	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO COM GUIA	HULK	UND	30	R\$ 11,96	R\$ 358,80
51	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	MULCAIXA	UND	5	R\$ 385,85	R\$ 1.929,25
52	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 2.000 LITROS	MULCAIXA	UND	10	R\$ 1.049,86	R\$ 10.498,60
53	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 3.000 LITROS	MULCAIXA	UND	10	R\$ 1.569,97	R\$ 15.699,70
54	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS	MULCAIXA	UND	10	R\$ 2.719,96	R\$ 27.199,60
55	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 500 LITROS	MULCAIXA	UND	6	R\$ 259,97	R\$ 1.559,82
56	CAIXA PADRAO COELBA MONIFÁSICA COMPLETA	TAF	UND	8	R\$ 244,97	R\$ 1.959,76
57	CAIXA PADRAO COELBATRIFÁSICO COMPLETA	TAF	UND	5	R\$ 489,98	R\$ 2.449,90
58	CAIXA PADRAO EMBASA COMPLETA	TAF	UND	5	R\$ 42,47	R\$ 212,35
59	CANTO PARA FORRO PVC	FORTLEV	UND	50	R\$ 3,84	R\$ 192,00
60	CAP PVC SOLDABEL 20MM	KRONA	UND	80	R\$ 0,67	R\$ 53,60
61	CAP PVC SOLDABEL 25MM	KRONA	UND	30	R\$ 0,76	R\$ 22,80
62	CURVA 90° PVC SOLDABEL 20MM	KRONA	UND	30	R\$ 0,82	R\$ 24,60
63	CURVA 90° PVC SOLDABEL 25MM	KRONA	UND	40	R\$ 1,10	R\$ 44,00
64	CURVA 90° PVC SOLDABEL 32MM	KRONA	UND	25	R\$ 1,67	R\$ 41,75
65	CURVA 90° PVC SOLDABEL 40MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,28	R\$ 98,40
66	CURVA 90° PVC SOLDABEL 50MM	KRONA	UND	45	R\$ 4,87	R\$ 219,15
67	DUREPOX GRANDE	DUREPOX	CX	15	R\$ 7,87	R\$ 118,05
68	FITA VEDA ROSCA 25M	AMANCO	UND	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
69	FORRO PLASTICO PVC	FORTLEV	UND	450	R\$ 34,50	R\$ 15.525,00
70	JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"	KRONA	UND	30	R\$ 4,97	R\$ 149,10
71	JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2"	KRONA	UND	30	R\$ 4,97	R\$ 149,10
72	JOELHO P/ ESGOTO 100MM	KRONA	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

73	JOELHO P/ ESGOTO 150MM	KRONA	UND	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
74	JOELHO P/ ESGOTO 40MM	KRONA	UND	50	R\$ 1,96	R\$ 98,00
75	JOELHO P/ ESGOTO 50 MM	KRONA	UND	45	R\$ 4,45	R\$ 200,25
76	JOELHO P/ ESGOTO 75 MM	KRONA	UND	35	R\$ 6,90	R\$ 241,50
77	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	KRONA	UND	40	R\$ 0,47	R\$ 18,80
78	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM	KRONA	UND	50	R\$ 0,86	R\$ 43,00
79	JOELHO PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	UND	35	R\$ 1,67	R\$ 58,45
80	JOELHO PVC SOLDAVEL 40MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,27	R\$ 98,10
81	JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM	KRONA	UND	25	R\$ 4,85	R\$ 121,25
82	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	KRONA	UND	40	R\$ 0,69	R\$ 27,60
83	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	KRONA	UND	35	R\$ 0,84	R\$ 29,40
84	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	UND	35	R\$ 1,89	R\$ 66,15
85	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
86	LUVA PVC SOLDAVEL 50MM	KRONA	UND	25	R\$ 4,90	R\$ 122,50
87	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X ½"	KRONA	UND	30	R\$ 4,25	R\$ 127,50
88	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X ½"	KRONA	UND	30	R\$ 4,96	R\$ 148,80
89	MANGUEIRA CRISTAL	KEP	UND	10	R\$ 3,87	R\$ 38,70
90	MANGUEIRA TRANCADA JARDIM	KEP	UND	5	R\$ 4,24	R\$ 21,20
91	PERFIL PARA FORRO PVC (CANTO E EMENDAS)	FORTLEV	UND	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00
92	PLUG ROSCAVEL ½" BRANCO	KRONA	UND	45	R\$ 1,49	R\$ 67,05
93	RABICHO – ENGATE PLASTICO 40CM	KRONA	UND	80	R\$ 7,24	R\$ 579,20
94	REGISTRO PVC SOLDAVEL 20MM ESFERA	KRONA	UND	50	R\$ 9,39	R\$ 469,50
95	REGISTRO PVC SOLDAVEL 25MM ESFERA	KRONA	UND	40	R\$ 10,23	R\$ 409,20
96	REGISTRO PVC SOLDAVEL 32MM ESFERA	KRONA	UND	35	R\$ 11,86	R\$ 415,10
97	REGISTRO PVC SOLDAVEL 40MM ESFERA	KRONA	UND	40	R\$ 15,86	R\$ 634,40
98	REGISTRO PVC SOLDAVEL 50MM ESFERA	KRONA	UND	30	R\$ 19,47	R\$ 584,10
99	SIFÃO DUPLO	KRONA	UND	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
100	SIFÃO TRIPLO	KRONA	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
101	SIFÃO ÚNICO	KRONA	UND	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
102	TE AZUL COM BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"	KRONA	UND	35	R\$ 5,99	R\$ 209,65

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Queimadas

CNPJ: 14.218.952/0001-90

103	TE AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2"	KRONA	UND	30	R\$ 6,47	R\$ 194,10
111	TEE P/ ESGOTO 40MM	KRONA	UND	40	R\$ 3,89	R\$ 155,60
112	TEE P/ ESGOTO 50MM	KRONA	UND	35	R\$ 7,98	R\$ 279,30
113	TEE P/ ESGOTO 75MM	KRONA	UND	40	R\$ 11,97	R\$ 478,80
114	TUBO 100 MM C/ 6MT(ESGOTO)	KRONA	UND	20	R\$ 86,98	R\$ 1.739,60
115	TUBO 40 C/6MT PVC(ESGOTO)	KRONA	UND	40	R\$ 31,87	R\$ 1.274,80
116	TUBO 50 MM C/6MT (ESGOTO)	KRONA	UND	30	R\$ 48,90	R\$ 1.467,00
117	TUBO 75 MM C/6MT(ESGOTO)	KRONA	UND	25	R\$ 75,48	R\$ 1.887,00
118	TUBO DE PVC SOLDAVEL 20MM (1/2") C/6 METROS	KRONA	UND	40	R\$ 18,89	R\$ 755,60
119	TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM (3/4") C/6 METROS	KRONA	UND	25	R\$ 23,49	R\$ 587,25
120	TUBO DE PVC SOLDAVEL 32MM	KRONA	UND	20	R\$ 38,94	R\$ 778,80
124	TUBO150 MMC/ 6MT (ESGOTO)	KRONA	UND	10	R\$ 233,99	R\$ 2.339,90
130	CAIXA DE PORTA 210X100 MISTA	MADEIRA	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
132	JANELAS MADEIRA 1,10X0,80 COMPLETA	MADEIRA	UND	5	R\$ 263,00	R\$ 1.315,00
136	LINHA 15X6 MAÇARANDUBA	MADEIRA	MT	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
144	PORTA MADEIRA SEMI-OCA COM 210X80	MADEIRA	UND	20	R\$ 143,00	R\$ 2.860,00
149	TABUA MAÇARANDUBA	MADEIRA	MT	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
156	BARRA DE FERRO 1/4 COM 12MT	GUERDAL	UND	80	R\$ 39,50	R\$ 3.160,00
170	FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADA	LIDER	UND	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
172	FERROLHOS PORTA CADEADO. TAMANHO 4 POLEGADAS	LIDER	UND	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
173	MALHA DE FERRO 2X3 20/20	GUERDAL	MT	320	R\$ 54,50	R\$ 17.440,00
175	PERFIL ENREJECIDO 4 POLEGADAS. BARRAS DE 6M	ACELORMITA L	UND	80	R\$ 240,25	R\$ 19.220,00
179	PREGO 1.1/2 X 13	GUERDAL	KG	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
181	PREGO 19X33	GUERDAL	KG	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
192	BOMBA D'ÁGUA PERIFERICA 1/2	FOXLUX	UND	3	R\$ 349,00	R\$ 1.047,00
196	CABO FLEXIVE 1,5MM	COBRECOM	MT	100	R\$ 1,59	R\$ 159,00
203	CABO PARA ENXADA	MONFORTE	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
	VALOR TOTAL					R\$ 485.056,48

Quatrocentos e oitenta e cinco mil, cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Queimadas

CNPJ: 14.218.952/0001-90

EMPRESA: CLEMENTINO J. DOS S. RODRIGUES EIRELI

CNPJ: 26.678.277/0001-61

ENDEREÇO: Rua Alto do Chacrinha 25, Rodovia BA 120, Queimadas-Bahia, CEP 48860-000.

Queimadas, 26 de março de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 009/2021**, celebrada em 26/03/2021 com o termo previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **JOSÉ ANTONIO BARAUNA DE ARAUJO SILVA - EPP**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 010/2021**.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de construção para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Queimadas Bahia.

Item	Nome Do Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
104	Te Pvc Soldavel 20mm	Fortlev	Und	40	R\$ 1,24	R\$ 49,60
105	Te Pvc Soldavel 25mm	Fortlev	Und	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00
106	Te Pvc Soldavel 32mm	Fortlev	Und	80	R\$ 2,50	R\$ 200,00
107	Te Pvc Soldavel 40mm	Fortlev	Und	70	R\$ 4,49	R\$ 314,30
108	Te Pvc Soldavel 50mm	Fortlev	Und	50	R\$ 5,19	R\$ 259,50
109	Tee P/ Esgoto 100mm	Fortlev	Und	50	R\$ 11,99	R\$ 599,50
110	Tee P/ Esgoto 150mm	Fortlev	Und	40	R\$ 52,99	R\$ 2.119,60
121	Tubo De Pvc Soldavel 50mm C/6 Metros	Fortlev	Und	20	R\$ 81,60	R\$ 1.632,00
122	Tubo De Pvc Soldavel40mm C/6 Metros	Fortlev	Und	25	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00
123	Tubo Galvanizado De 2 Pol.	Acelormital	Und	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
125	Concertina Simples 10m X 30cm	Belgo	Und	40	R\$ 113,30	R\$ 4.532,00
126	Barrote Misto (Tabua Mista)	Ccm	Mt	120	R\$ 11,99	R\$ 1.438,80
127	Caixa De Janela 1,10x1,00 Maçaramduba	Ccm	Und	5	R\$ 98,99	R\$ 494,95
128	Caixa De Janela 1,10x1,00 Mista	Ccm	Und	5	R\$ 67,99	R\$ 339,95
129	Caixa De Porta 210x100 Maçaranduba	Ccm	Und	10	R\$ 164,99	R\$ 1.649,90
131	Cartela De Dobradiça Contendo 3 Dobradiças E Parafusos	Lider	Und	60	R\$ 14,99	R\$ 899,40
133	Linha 10x6 Mista	Ccm	Mt	40	R\$ 14,90	R\$ 596,00
134	Linha 12x6 Maçaranduba	Ccm	Mt	20	R\$ 25,63	R\$ 512,60
135	Linha 12x6 Mista	Ccm	Mt	15	R\$ 20,60	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

						309,00
137	Linha 15x6 Mista	Ccm	Mt	20	R\$ 27,44	R\$ 548,80
138	Madeira Serrada Em Pinos	Ccm	Mt	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
139	Porta Almofada	Rc	Und	5	R\$ 253,60	R\$ 1.268,00
140	Porta Calha Areia	Ccm	Und	10	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00
141	Porta Com Caixa 210x80 Maçaranduba	Ccm	Und	15	R\$ 797,00	R\$ 11.955,00
142	Porta Com Caixa 210x80 Mista	Ccm	Und	10	R\$ 453,00	R\$ 4.530,00
143	Porta Lisa	Vicentini	Und	20	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00
145	Ripa Maçaranduba	Ccm	Mt	30	R\$ 2,70	R\$ 81,00
146	Ripa Mista	Ccm	Mt	60	R\$ 1,90	R\$ 114,00
147	Ripão Maçaranduba	Ccm	Mt	30	R\$ 5,80	R\$ 174,00
148	Ripão Misto	Ccm	Mt	35	R\$ 4,95	R\$ 173,25
150	Tabua Mista	Ccm	Mt	30	R\$ 22,25	R\$ 667,50
151	Arame Liso Nº 12 Galv	Belgo	Kg	20	R\$ 23,17	R\$ 463,40
152	Arame Liso Nº 14 Galv	Belgo	Kg	15	R\$ 23,73	R\$ 355,95
153	Arame Liso Nº 16 Galv	Belgo	Kg	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
154	Arame Liso Nº 18 Galv	Belgo	Kg	15	R\$ 26,57	R\$ 398,55
155	Arame Lisorecozido	Belgo	Kg	15	R\$ 24,65	R\$ 369,75
157	Barra De Ferro 3/8 Com 12mt	Belgo	Und	80	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00
158	Barra De Ferro 4/2 Com 12mt	Belgo	Und	100	R\$ 18,89	R\$ 1.889,00
159	Barra De Ferro 5/16 C/ 12m	Belgo	Und	75	R\$ 59,90	R\$ 4.492,50
160	Cadeado 25 Mm	Pado	Und	80	R\$ 18,89	R\$ 1.511,20
161	Cadeado 30 Mm	Pado	Und	15	R\$ 19,93	R\$ 298,95
162	Cadeado 35 Mm	Pado	Und	10	R\$ 20,85	R\$ 208,50
163	Cadeado 40 Mm	Pado	Und	20	R\$ 38,92	R\$ 778,40
164	Coluna Ferragem Armada 3/8	Belgo	Mt	80	R\$ 37,80	R\$ 3.024,00
165	Coluna Ferragem Armada 5/16	Belgo	Mt	320	R\$ 28,38	R\$ 9.081,60
166	Corrente Galvanizada 3/4"	Belgo	Mt	100	R\$ 34,00	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

						3.400,00
167	Eletrodo 2,50mm.	Lider	Kg	20	R\$ 19,92	R\$ 398,40
168	Fechadura Comum	Soprano	Und	20	R\$ 44,60	R\$ 892,00
169	Fechadura Externa	Soprano	Und	20	R\$ 48,90	R\$ 978,00
171	Fechadura Interna	Soprano	Und	20	R\$ 46,52	R\$ 930,40
174	Perfil "U" Enrejecido 4 Polegadas. Barras De 6m	Belgo	Und	55	R\$ 233,00	R\$ 12.815,00
176	Porta Sanfonada 60 Cm	Kep	Und	5	R\$ 94,50	R\$ 472,50
177	Porta Sanfonada 70 Cm	Kep	Und	5	R\$ 117,00	R\$ 585,00
178	Porta Sanfonada 80 Cm	Kep	Und	5	R\$ 116,80	R\$ 584,00
180	Prego 18x27	Belgo	Kg	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
182	Prego 19x36	Belgo	Kg	15	R\$ 21,82	R\$ 327,30
183	Prego 19x39	Belgo	Kg	15	R\$ 21,82	R\$ 327,30
184	Prego Para Telha Fibrocimento	Belgo	Kg	50	R\$ 2,08	R\$ 104,00
185	Treliça De Ferro 6m	Belgo	Und	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
186	Zinco De 100 Cm	Belgo	Kg	20	R\$ 27,53	R\$ 550,60
187	Chapa De Aço 26 Galvanizada (Revestida Escamada) 3000x1200x0,50	Belgo	Und	20	R\$ 196,90	R\$ 3.938,00
188	Alicate De Pressão	Mayle	Und	5	R\$ 25,63	R\$ 128,15
189	Alicate Profissional	Mayle	Und	5	R\$ 23,73	R\$ 118,65
190	Balde De Concreto	Plasutil	Und	50	R\$ 8,53	R\$ 426,50
191	Bocal Tipo Plafon Plastico	Ilumi	Und	50	R\$ 6,64	R\$ 332,00
193	Bomba Submersa	Sapeca	Und	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
194	Bota De Couro Preta	Pega Forte	Und	40	R\$ 46,53	R\$ 1.861,20
195	Bota De Pvc Longa	Pegaforte	Und	100	R\$ 37,88	R\$ 3.788,00
197	Cabo Flexivel 10.0mm	Sil	Mt	150	R\$ 6,45	R\$ 967,50
198	Cabo Flexivel 16.0mm	Sil	Mt	150	R\$ 12,75	R\$ 1.912,50
199	Cabo Flexivel 2,5mm	Sil	Mt	300	R\$ 1,61	R\$ 483,00
200	Cabo Flexivel 4,0mm	Sil	Mt	250	R\$ 4,65	R\$ 1.162,50

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

201	Cabo Flexível 6,0mm	Sil	Mt	250	R\$ 6,17	R\$ 1.542,50
202	Cabo P/ Picareta	Momfort	Und	10	R\$ 16,10	R\$ 161,00
204	Cabo Para Pá	Momfort	Und	5	R\$ 13,28	R\$ 66,40
205	Cabo Pp 2 X 4.0 Mm	Sil	Mt	150	R\$ 2,73	R\$ 409,50
206	Cabo Pp 2 X 6.0mm	Sil	Mt	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
207	Cabo Pp 2x1,5mm	Sil	Mt	120	R\$ 3,74	R\$ 448,80
208	Cabo Pp 2x2,5 Mm	Sil	Mt	120	R\$ 3,88	R\$ 465,60
209	Cabo Pp 3 X 2,5mm	Sil	Mt	100	R\$ 4,16	R\$ 416,00
210	Cabo Pp 3 X 4,0 Mm	Sil	Mt	80	R\$ 6,81	R\$ 544,80
211	Cabo Pp 3x 6,0mm	Sil	Mt	100	R\$ 14,09	R\$ 1.409,00
212	Caixa 4x2 Plastica	Fortlev	Und	70	R\$ 1,89	R\$ 132,30
213	Caixa 4x4 Plastica	Fortlev	Und	15	R\$ 2,55	R\$ 38,25
214	Caixa Para 6 Disjuntores (Distribuição)	Tigre	Und	10	R\$ 25,54	R\$ 255,40
215	Caixa Para Com 12 Disjuntores (Distribuição)	Tigre	Und	10	R\$ 36,89	R\$ 368,90
216	Caixa Para Com 24 Disjuntores (Distribuição)	Tigre	Und	10	R\$ 39,73	R\$ 397,30
217	Camara De Ar P/ Carrinho De Mão	Levorin	Und	10	R\$ 18,21	R\$ 182,10
218	Canaleta Auto-Adesiva Plastica Com Divisória 2 Metros	Ilumi	Und	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
219	Capa De Chuva Amarela	Ovd	Und	5	R\$ 22,20	R\$ 111,00
220	Carrinho De Mão (Marca Maestro)		Und	5	R\$ 231,00	R\$ 1.155,00
221	Chave Para Ventilador De Parede	Ilumi	Und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
222	Colher De Pedreiro Grande	Tramontina	Und	2	R\$ 17,96	R\$ 35,92
223	Conduite 20 Mm	Tramontina	Mt	400	R\$ 1,89	R\$ 756,00
224	Conduite 25 Mm	Tramontina	Mt	450	R\$ 2,13	R\$ 958,50
225	Corda De Nylon	Stic	Mt	100	R\$ 2,55	R\$ 255,00
226	Desempoladeira De Madeira	Momfort	Und	2	R\$ 16,08	R\$ 32,16
227	Disco Corte De Aço	Irwing	Und	30	R\$ 4,73	R\$ 141,90
228	Disco De Corte 4,5 Pol. P/ Madeira	Irwing	Und	10	R\$ 17,03	R\$ 170,30

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

229	Disco De Corte 7,0 Pol. P/ Madeira	Irwing	Und	10	R\$	21,75	R\$ 217,50
230	Discos De Corte De Piso	Irwing	Und	20	R\$	17,95	R\$ 359,00
231	Enxada De 1.1/2"	Tramontina	Und	10	R\$	33,10	R\$ 331,00
232	Espatula 08 Cm	Tramontina	Und	10	R\$	13,20	R\$ 132,00
233	Extensao Com 3 Tomadas 5 Metros	Ilumi	Und	5	R\$	23,65	R\$ 118,25
234	Facão 18"	Tramontina	Und	2	R\$	27,40	R\$ 54,80
235	Filtro De Barro Para Agua Com 3 Velas	São Jorge	Und	5	R\$	173,00	R\$ 865,00
236	Fio Flexivel Torcido 2 X 2,5mm	Sil	Mt	150	R\$	4,92	R\$ 738,00
237	Fio Flexivel Torcido 2x1,0mm	Sil	Mt	350	R\$	3,30	R\$ 1.155,00
238	Fio Flexivel Torcido 2x1,5mm	Sil	Mt	150	R\$	3,78	R\$ 567,00
239	Fio Paralelo 2x1,5mm	Sil	Mt	200	R\$	3,78	R\$ 756,00
240	Fita Isolante 19mm Com 10 Metros	3m	Und	25	R\$	4,73	R\$ 118,25
241	Fita Isolante 19mm Com 20 Metros	3m	Und	15	R\$	8,50	R\$ 127,50
242	Fita Isolante 5 Metros	3m	Und	30	R\$	3,30	R\$ 99,00
243	Grampo P/ Fio C/Pregos Em Aço Galvanizado Cartela Pacote C/ 25und	Del Sarto	Pc	35	R\$	6,62	R\$ 231,70
244	Interruptor (Duplo) 4x2 Com 2 Teclas Branco	Ilumi	Und	40	R\$	10,40	R\$ 416,00
245	Interruptor (Tripla) 4x2 Com 3teclas Branco	Ilumi	Und	50	R\$	16,08	R\$ 804,00
246	Interruptor (Unico) 4x2 Com 1 Tecla Branco	Ilumi	Und	60	R\$	6,60	R\$ 396,00
247	Lamina De Serra	Starret	Und	20	R\$	8,50	R\$ 170,00
248	Lâmpada 15w Eletr	Avant	Und	100	R\$	13,24	R\$ 1.324,00
249	Lâmpada 20w Eletr	Avant	Und	80	R\$	14,18	R\$ 1.134,40
250	Lampada 25w Eletr	Avant	Und	50	R\$	15,14	R\$ 757,00
251	Lampada 30w Eletr	Avant	Und	35	R\$	23,65	R\$ 827,75
252	Lampada 45w Eletr	Avant	Und	40	R\$	33,11	R\$ 1.324,40
253	Lampada 85 W Eletr	Avant	Und	35	R\$	85,14	R\$ 2.979,90
254	Lampada Led 30 W	Avant	Und	40	R\$	36,89	R\$ 1.475,60
255	Lampada Led 65 W	Avant	Und	35	R\$	79,46	R\$ 2.781,10

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

256	Lampada Led12w	Avant	Und	20	R\$ 20,80	R\$ 416,00
257	Lampada Led15w	Avant	Und	30	R\$ 23,65	R\$ 709,50
258	Lampada Led9w	Avant	Und	25	R\$ 14,19	R\$ 354,75
259	Lapis Pedreiro	Momfort	Und	30	R\$ 2,37	R\$ 71,10
260	Linha De Pedreiro 100mt	Momfort	Und	10	R\$ 4,73	R\$ 47,30
261	Luva De Algodão	Master	Und	30	R\$ 5,68	R\$ 170,40
262	Luva De Couro	Master	Und	200	R\$ 16,08	R\$ 3.216,00
263	Luva Pvc	Master	Und	50	R\$ 8,51	R\$ 425,50
264	Marreta De 01 Kg	Momfort	Und	2	R\$ 27,43	R\$ 54,86
265	Martelo 1kg	Momfort	Und	15	R\$ 25,54	R\$ 383,10
266	Mascara 3f	3m	Und	10	R\$ 6,60	R\$ 66,00
267	Óculos De Proteção Individual Incolor	3m	Und	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
268	Pá Quadrada	Tramontina	Und	5	R\$ 32,15	R\$ 160,75
269	Pá Redonda	Tramontina	Und	5	R\$ 32,15	R\$ 160,75
270	Picareta	Tramontina	Und	2	R\$ 53,90	R\$ 107,80
271	Plafon Led 18w Quadrado	Avant	Und	20	R\$ 36,85	R\$ 737,00
272	Plafon Led 24w Quadrado	Avant	Und	10	R\$ 46,35	R\$ 463,50
273	Plug Fêmea 10a, 2 Pinos + Terra	Ilumi	Und	35	R\$ 4,62	R\$ 161,70
274	Plug Macho 10a, 2 Pinos + Terra	Ilumi	Und	30	R\$ 4,70	R\$ 141,00
275	Pneu Para Carrinho De Mão Sem Camara	Levorin	Und	5	R\$ 26,45	R\$ 132,25
276	Ponteira De Aço	Momfort	Und	3	R\$ 16,05	R\$ 48,15
277	Registro De Bujão	Aliança	Und	10	R\$ 30,25	R\$ 302,50
278	Regua De Aço C/02 Mt (Sarrafo)	Momfort	Und	2	R\$ 36,40	R\$ 72,80
279	Separador De Piso	Fix	Und	5	R\$ 2,83	R\$ 14,15
280	Serrote Grande	Tramontina	Und	5	R\$ 34,05	R\$ 170,25
281	Soquete (Bocal) Simples C/ Rabicho Para Lampada	Ilumi	Und	30	R\$ 3,76	R\$ 112,80
282	Te De Energia (Benjamim) Com 3 Saida 2p+Terra	Ilumi	Und	10	R\$ 5,65	R\$ 56,50

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

283	Tesoura Para Jardinagem	Tramontina	Und	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
284	Tomada Dupla Embutir	Ilumi	Und	30	R\$ 10,40	R\$ 312,00
285	Tomada Externa, 2pol + Terra, Sistema E Caixa Sobrepor, Branco	Ilumi	Und	20	R\$ 7,08	R\$ 141,60
286	Tomada Tripla Embutir	Ilumi	Und	20	R\$ 14,17	R\$ 283,40
287	Tomada Única Embutir	Ilumi	Und	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
288	Trena De 05 Mt	Tramontina	Und	5	R\$ 17,01	R\$ 85,05
289	Aguarraz Mineral 900ml (Solvente Para Diluir Tinta E Esmalte)	Eucatex	Und	75	R\$ 14,17	R\$ 1.062,75
290	Bianco 18 Lt, Resina Sintética, De Alto Desempenho	Vedacit	Und	10	R\$ 193,00	R\$ 1.930,00
291	Broxa (Trincha)25 Cm	Atlas	Und	20	R\$ 6,60	R\$ 132,00
292	Cabo / Rolo 23 Cm	Atlas	Und	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50
293	Cal De Pintura 8 Kg	Hipercal	Sc	15	R\$ 12,30	R\$ 184,50
294	Cal Para Pintura 05 Kg	Hipercal	Sc	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
295	Cal Virgem (Saco Com 20 Kg)	Hipercal	Sc	30	R\$ 23,60	R\$ 708,00
296	Espatula 08 Cm Cabo Plastico	Momfort	Und	5	R\$ 6,60	R\$ 33,00
297	Fixador Para Cal 150ml	Pintafix	Und	50	R\$ 2,83	R\$ 141,50
298	Frio Asfalto 18 Lt, Consumo Área X Consumo, Impermeabilização (Kg/M²): 2,0 ,Camadas Amortecedora (Kg/M²/Cm): 3,0,	Vedacit	Und	10	R\$ 179,70	R\$ 1.797,00
299	Gesso 1kg	Supermassa	Und	50	R\$ 3,76	R\$ 188,00
300	Lixa Para Ferro Nº 180	Norton	Und	20	R\$ 2,83	R\$ 56,60
301	Lixa Para Ferro Nº 150	Norton	Und	20	R\$ 2,83	R\$ 56,60
302	Lixa Para Ferro Nº 100	Norton	Und	20	R\$ 2,83	R\$ 56,60
303	Lixa Para Parede Nº 120	Norton	Und	25	R\$ 1,89	R\$ 47,25
304	Lixa Paraparede Nº 150	Norton	Und	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
305	Lixa Paraparede Nº 100	Norton	Und	25	R\$ 1,89	R\$ 47,25
306	Lixa Paraparede Nº 180	Norton	Und	20	R\$ 1,89	R\$ 37,80
307	Massa Acrilica 15kg	Renove	Und	40	R\$ 35,92	R\$ 1.436,80
308	Massa Corrida Lata C/ 18 L	Coral	Und	50	R\$ 45,40	R\$ 2.270,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

309	Massa Corrida Pva Saco 15kg	Renove	Und	30	R\$ 17,96	R\$ 538,80
310	Pincel 1 Pol	Condor	Und	35	R\$ 3,76	R\$ 131,60
311	Pincel 2 Pol	Condor	Und	30	R\$ 4,25	R\$ 127,50
312	Pincel 2.1/2 Pol	Condor	Und	40	R\$ 5,65	R\$ 226,00
313	Pincel 3 Pol	Condor	Und	20	R\$ 6,61	R\$ 132,20
314	Pincel 4 Pol	Condor	Und	35	R\$ 8,50	R\$ 297,50
315	Rolo De Espuma 15cm	Condor	Und	35	R\$ 9,45	R\$ 330,75
316	Rolo De Espuma 23cm	Condor	Und	25	R\$ 12,76	R\$ 319,00
317	Rolo De Espuma 5 Cm	Condor	Und	20	R\$ 5,57	R\$ 111,40
318	Rolo De Espuma 9 Cm	Condor	Und	20	R\$ 10,40	R\$ 208,00
319	Rolo De Lã 15cm	Condor	Und	25	R\$ 15,12	R\$ 378,00
320	Rolo De Lã 23cm	Condor	Und	30	R\$ 18,91	R\$ 567,30
321	Rolo De Lã 9cm	Condor	Und	20	R\$ 13,22	R\$ 264,40
322	Selador Para Parede (Lata 18l)	Renove	Und	35	R\$ 139,05	R\$ 4.866,75
323	Selador Para Parede (Lata 3,600)	Renove	Und	35	R\$ 52,95	R\$ 1.853,25
324	Solvente (Lata De 1 Lt)	Eucatex	Und	40	R\$ 14,18	R\$ 567,20
325	Thinner 900ml	Eucatex	Und	35	R\$ 14,18	R\$ 496,30
326	Tinta Asfáltica 18l, A Base De Solvente, Com Rendimento De 30m A 35m Por Balde	Vedacit	Und	5	R\$ 185,40	R\$ 927,00
327	Tinta Em Pó Colorida Pac C/ 5kg	Hidrax	Und	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
328	Tinta Esmalte Sintetico 3,6 L	Renove	Und	180	R\$ 87,90	R\$ 15.822,00
329	Tinta Epoxi 18 Lt, Acabamento: Brilhante, Anti-Bactéria	Coral	Und	30	R\$ 391,50	R\$ 11.745,00
330	Tinta Gesso 18 Lt, Composição: Resina À Base De Dispersão Aquosa De Polímero Vinílico, Pigmentos Isentos De Metais Pesados rendimento Galão (3,6 Litros): Até 50m²/Demão,	Lux	Und	100	R\$ 217,55	R\$ 21.755,00
331	Tinta Látex 18l Exterior, Anti-Mofo, Economia Com Qualidade, Boa Resistência Rendimento Até 300 M² Por Demão.	Hidrotintas	Und	180	R\$ 279,05	R\$ 50.229,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

332	Tinta Látex 18l Interior, À Base D'água, Tinta À Base De Resina Acrílica Modificada, - Resistente À Água E Intempéries, Produto De Fácil Aplicação E Ótima, Cobertura, Econômica, Alto Rendimento, Anti-Mofo, Rendimento: Lata 18l - 150 A 225m²	Hidrotintas	Und	150	R\$ 184,45	R\$ 27.667,50
333	Tinta Para Piso Anti- Derrapante 18l	Renove	Und	15	R\$ 217,55	R\$ 3.263,25
334	Tinta Semi-Brilho 18l, Sem Cheiro, Uma Lata De 18l Rende Até, 340m². Informações: Acabamento: Semi-Brilho, Pinta Até: 9 M²/L, Tempo De Secagem Ao Toque: 30min Entre Demãos: 4h Final: 4h Número De Demãos: 2 Destaques Do Produto: Sem Cheiro, Alta Resistência, Acabamento Perfeito	Coral	Und	60	R\$ 263,90	R\$ 15.834,00
335	Verniz (Lata 3,600ml)	Eucatex	Und	35	R\$ 82,28	R\$ 2.879,80
336	Zarcão (Lata 3,600ml)	Eucatex	Und	20	R\$ 33,10	R\$ 662,00
Valor total (trezentos e trinta e quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos)						R\$ 334.794,34

EMPRESA: JOSÉ ANTONIO BARAUNA DE ARAUJO SILVA - EPP

CNPJ: 04.929.973/0001-60

ENDEREÇO: Av. Deputado Ângelo Magalhães nº 35, centro, Queimadas-Bahia, CEP 48860-000

Queimadas, 26 de março de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 010/2021**, celebrada em 29/03/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **A E DOS SANTOS EIRELI**, cujos preços estão a seguir registrados, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 008/2021**.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS CIDADÃOS E AS FAMÍLIAS CARENTES, CONFORME LEI ORGÂNICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (LOAS), ATRAVÉS DO BENEFÍCIO EVENTUAL DESTES MUNICÍPIO.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	<p>Uma cesta básica contendo os seguintes itens:</p> <p>02 kg de Feijão tipo carioquinha ou similar tipo 01 embalagem de 01 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido de acordo com as resoluções vigentes da ANVISA/MS.</p> <p>02 kg de Arroz parbolizado tipo 01,</p> <p>02 kg de açúcar cristalizado sacarose de cana- de - açúcar na cor branca,</p> <p>01 pacote de café de 250grs torrado e moído empacotado automaticamente (sem contato manual) Embalagem contendo dados de identificação do produto com 110grs marca do fabricante data de fabricação, prazo de validade.</p> <p>01 embalagem de óleo a base de soja com 900 ml. Sua embalagem não poderá apresentar amassada enferrujada ou estourada. O produto deve ser transparente com cheiro e gostos próprios.</p> <p>02 kg de farinha de mandioca, grupo seca, subgrupo fina tipo 01. Na cor branca embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas ou resoluções Vigentes da ANVISA.</p> <p>02 Pct Flocos de milho pré – cozido, amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g. Em sacos plásticos trans sacos plásticos transparentes sacos plásticos transparentes parentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionado em fardos lacrados. Leite longa vida integral</p> <p>02litros Leite UHT integral. Embalagem longa vida contendo 1 litro, recipiente tipo tetra pack, impermeável a germes e ao ar, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade de no mínimo 120 dias.</p>	UND	300	89,89	26.967,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 56UBRFJMKP5BRYCV2A6ZTQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Queimadas

CNPJ: 14.218.952/0001-90

<p>02 pacotes de leite em pó integral, pacote contendo 200 gramas,</p> <p>01 Kg de Sal refinado – o produto referido deve ser a base de cloreto de sódio e iodeto de potássio com pacotes de 01 kg. Deve estar seco e solto no saco.</p> <p>02 pacotes de macarrão, espaguete de 500 gramas produto, de boa qualidade, embalado adequadamente com rótulo contendo informação do produto e validade. Plástico transparente contendo identificação do produto, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as .</p> <p>01 pacote de biscoito tipo creme cracker tradicional não permitido uso de corantes com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e Resoluções Vigentes da ANVISA.</p>				
--	--	--	--	--

Valor registrado R\$ 26.967,00 (vinte e seis mil novecentos e sessenta e sete reais)

EMPRESA: A E N DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 26.245.110/0001-07

ENDEREÇO: Rua Luiz Gomes Buraqueira, 418, Cidade Cansação -Bahia

Queimadas, 29 de março de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2021

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 011/2021**, celebrada em 30/03/2021 com o termino previsto para 12(doze) meses, entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa **PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA EPP**, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do **Pregão Eletrônico nº 012/2021**.

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de oxigênio gás medicinal para atender as necessidades do Hospital Municipal Dr. Edson Silva e Centro de Atendimento para enfrentamento do COVID 19, atendendo a Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde

Nº	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	V. TOTAL
1	OXIGENIO MEDICINAL CARGAL CILINDROS G (DE 1M² A 3M²)	White Martins	M²	240	67,00	16.080,00
2	OXIGENIO MEDICINAL CARGAL CILINDROS (DE 7M² A 10M²)	White Martins	M²	6.000	17,00	102.000,00

VALOR TOTAL: R\$ **118.080,00** (cento e dezoito mil e oitenta reais)

EMPRESA: PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA EPP

CNPJ: 04.014.774/0001-22

ENDEREÇO: Rua Alcântara, 110, Loteamento Modelo Mangabeira, FEIRA DE SANTANA –BAHIA.

Queimadas, 30 de março de 2021.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, CEP:48.860-000, BAIRRO:CENTRO
QUEIMADAS-BA